
Cheb | Detail mlýnu

Identifikační údaje

Adresa Cheb

350 02
Okres Cheb
Katalogové číslo P 233
Katastrální území Cheb
GPS 50° 4' 39.1''

12° 22' 26.6''
Mapová značka Neznámý / Zaniklý objekt,

památník
Poloha vůči obci neznámá, panství Cheb
Číslo kulturní památky
Přístupnost Zaniklý
Rok stavby před 1843
Rok zániku před 1850

Stručný popis

Pokorný:
V soupisu mlýnů k roku 1842 (314) se uvádí větrný mlýn o 1 složení s 2 pracujícími na panství Chebském. Bližší lokalizace se
zatím nepodařilo stanovit. Lokalizujeme proto tento větrný mlýn prozatím k sídlu panství, k městu Chebu.
(314) SÚA, ČG, Publikace 1841-1855, fascikl 37/1/48, č. 73237.

166. CHLEBIČOV, o. Opava. Větrný mlýn jv. těsně u obce.

-------------------------
V mapě v roku 1850 už uveden není. Nejbližší mlýny jsou doloženy až nad městem Aš, Hranice a Kopaniny.

Historie

Architektura

Stav nemovitosti Neexistuje
Typ Neznámý
Dominantní stavební konstrukce
Historické prvky
Parametry

Technologie

Technologické vybavení
Popis technologického vybavení



Technologické vybavení
Stopy po neexistující mlýnské technologii
Doplňkový provoz
Doplňkový provoz - popis
Historické prvky
Parametry

Literatura a prameny

Zajímavosti

Ostatní

Fotogalerie


